Fiksuotos kainos kainodara 

Fixed-price pricing 

5.2. Pradinės Sutarties vertė 

ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuotos kainos 

kainodara 

Initial Contract Value and 

Contract Price for fixed price 

pricing 

Pradinės Sutarties vertė yra 18 538,75 Eur, (aštuoniolika 

tūkstančių penki šimtai trisdešimt aštuoni eurai 75 ct) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo 

pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo 

dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

The initial value of the Contract shall be EUR 18 538,75 

(eighteen thousand five hundred and thirty-eight euros and 75 

ct) exclusive of value added tax (VAT). 

For the purposes of this Contract, the Initial Contract Value 

shall be equal to the Supplier's quotation price, exclusive of 

VAT, for the total quantity and/or volume of the Goods set out